- Quyết định số 228/QĐ-VHL ngày 21/02/2022
về việc bổ nhiệm lại có thời hạn ông Phạm Minh
Quân, Tiến sĩ, Nghiên cứu viên chính, Phó Giám
đốc Trung tâm Hóa thực vật và Công nghệ nano
Y sinh, Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên
giữ chức vụ Phó Viện trưởng Viện Hóa học các
hợp các hợp chất thiên nhiên. Quyết định có
hiệu lực kể từ ngày 01/3/2022.

Lãnh đạo Viện Hàn lâm gặp mặt và giao
nhiệm vụ đầu Xuân Nhâm Dần 2022

Sáng ngày 07/02/2022, trong không khí đầm
ấm, vui tươi của buổi gặp gỡ đầu Xuân Nhâm
Dần 2022, GS.VS. Châu Văn Minh, Ủy viên BCH
Trung ương Đảng, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Viện
Hàn lâm KHCNVN đã gửi lời chúc tới cán bộ,
viên chức, người lao động Khối các đơn vị giúp
Chủ tịch Viện, Văn phòng Dân Đảng, Công đoàn,
Đoàn thanh niên, Hội CCB, các đơn vị thành
viên...